



Kowary, 25.08.2022 r.

Sprawa nr: WRM.271.68.2022

**WYJAŚNIENIA
ORAZ ZMIANA TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie: **Remont ulicy Izerskiej w Kowarach.**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść wyjaśnień na pytania Wykonawcy do treści SWZ:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wystawienie przez wykonawcę 3 faktur.
Jedna obejmująca:

1. Roboty przygotowawcze i rozbiórkowe 50%
2. wdrożenie utrzymania i likwidacja tymczasowej organizacji ruchu drogowego 50%
3. Rozebranie nawierzchni z mas mineralno-bitumicznych 100%
4. Roboty ziemne (przedmiar robót 4. d2) 100%

Dруга faktura obejmująca:

1. Podbudowy (Przedmiar 4.7) 100%
2. Stabilizacja kruszywa naturalnego (przedmiar 4. 8) 100%
3. Podbudowa z kruszywa łamanego (przedmiar 4.9) 100%

Oraz 3 faktura obejmująca resztę prac.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza płatności częściowe w oparciu o harmonogram rzeczowo-finansowy.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza możliwość zakończenia robót na zadaniu do 15.12.2022 r.?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza możliwość zakończenia robót do 09.12.2022 r.

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

1. Rozdz. V. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA brzmi:

Termin wykonania zamówienia wynosi: do 30 listopada 2022 r.

Rozdz. V. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA otrzymuje brzmienie:

Termin wykonania zamówienia wynosi: do 9 grudnia 2022 r.



2. Zmienia się treść załącznika nr 5 – projekt umowy do swz, który otrzymuje brzmienie jak w załączeniu.

3. Rozdz. VI pkt d) ppkt 1 SWZ brzmi:

1) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie): wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej jedną robotę budowlaną z zakresu: remontu/budowy/przebudowy dróg o nawierzchni asfaltowej, o wartości tego zadania minimum 300.000,00 zł brutto z podaniem jej rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów określających, czy ta robota budowlana została wykonana zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończona, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.

Rozdz. VI pkt d) ppkt 1 SWZ po zmianie otrzymuje brzmienie:

1) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie): wykonał zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył co najmniej jedną robotę budowlaną z zakresu: remontu/budowy/przebudowy dróg o wartości tego zadania minimum 300.000,00 zł brutto z podaniem jej rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów określających, czy ta robota budowlana została wykonana zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończona, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty.

4. Rozdz. XIII pkt 1 SWZ brzmi:

„Termin związania złożoną ofertą ustala się na **30 dni** (trzydzieści dni), przy czym bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert tj. **do dnia 28.09.2022 r.**”

Rozdz. XIII pkt 1 SWZ po zmianie otrzymuje brzmienie:

„Termin związania złożoną ofertą ustala się na **30 dni** (trzydzieści dni), przy czym bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert tj. **do dnia 01.10.2022 r.**”

5. Rozdz. XVIII pkt 2 SWZ brzmi:

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie **do dnia 30.08.2022 r., do godz. 10:00.**”

Rozdz. XVIII pkt 2 SWZ po zmianie otrzymuje brzmienie:

„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie **do dnia 02.09.2022 r., do godz. 10:00.**”

6. Rozdz. XVIII pkt 9 SWZ brzmi:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30.08.2022 r., o godzinie 11:00.**”

Rozdz. XVIII pkt 9 SWZ po zmianie otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **02.09.2022 r., o godzinie 11:00.**”

Dokonana zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wiąże Wykonawcę z chwilą ogłoszenia niniejszego pisma.

Ryszard Rzepczyński
Zastępca Burmistrza